



زمانه‌سپری جوان

تیم ملی والیبال ایران در روز دوم بازی با آمریکا در مسابقات جهانی ۲۰۱۲

## بررسی وضعیت تیم ملی والیبال در آستانه لیگ جهانی در گفت‌وگوی «جوان» با بهروز عطایی

تیم ملی والیبال ایران در روز دیگر باید پنجمین حضور خود در رقابت‌های لیگ جهانی را تجربه کند. رقابت‌هایی که اولین حضور تیم ملی والیبال ایران در آن به سال ۲۰۱۳ با ولاسکو برمی‌گردد. ملی‌پوشان ایران در چهار دوره گذشته این رقابت‌ها با خولیو ولاسکو (۲۰۱۲)، اسلویودان کواج (۲۰۱۴ و ۲۰۱۵) و راتول لوزانو (۲۰۱۶) به میدان رفتند و امسال (۲۰۱۷) با کولاکوویچ به مصاف حریفان خود می‌روند؛ رقابت‌هایی که البته این بار با تغییراتی عمده همراه است. با این وجود اما بهروز عطایی، سرمربی تیم والیبال جوانان ایران معتقد است که به‌رغم سختی‌های کار و تغییرات حاصله، تیم ملی والیبال ایران برای کسب موفقیتی دیگر در لیگ جهانی بدون شانس نیست. اما با این حال نباید انتظار غیرمنطقی از شاگردان کولاکوویچ داشت.

نخستین مصاحبه با سرمربی تیم ملی والیبال ایران در روز دوم بازی با آمریکا در مسابقات جهانی ۲۰۱۲

بهروز لیل، ایتالیا، لهستان، صربستان، آرژانتین، بلژیک، آمریکا و روسیه حریفان ایران در بازی‌های لیگ جهانی هستند. فکر می‌کنید کدام یک از این حریفان سرسخت‌تر هستند و می‌توانند شاگردان کولاکوویچ را با چالش جدی مواجه کنند؟

قبل از هر چیز باید بگویم که ما تیم راحت در این مسابقات نداریم. همه تیم‌ها سخت هستند، مخصوصاً وقتی میزبان باشند. برزیل، لهستان، ایتالیا و روسیه از تیم‌های قدرتمند و درجه یک دنیا هستند. من فکر نمی‌کنم بتوان تقسیم‌بندی کرد و گفت کدام تیم سخت‌ است و کدام راحت، چون همه حریفان سرسختی هستند که به راحتی به تیم‌هایی مانند ایران راه نمی‌دهند، اما بازی کردن برابر این تیم‌ها وقتی میزبان هستیم، با حمایتی که از سوی هوادارانمان می‌شویم می‌تواند اندکی راحت‌تر باشد.

اما ایران بعد از اولین دوره‌ای که با ولاسکو در لیگ جهانی حضور یافت، روند رو به رشدی را در پیش گرفت به‌عنوان‌های چهارمی لیگ جهانی و ششمی جهان هم دست یافته و تیم‌هایی چون روسیه و ایتالیا را هم از سده بر داشته و انتظارات زیادی از این تیم وجود دارد.

من نمی‌گویم ما شانسسی نداریم، اما باید واقع‌بینانه به مسائل نگاه کنیم. همیشه به تیم ملی امیدوارم، اما نباید فراموش کنیم که مسابقات سختی را در پیش داریم و توقع غیرمعتاد فقط می‌تواند فشار روانی را روی تیم بیشتر کند. باید منطقی باشیم. اگر صعود نکردیم اتفاق خاصی نمی‌افتد، به هر حال والیبال ایران جایگاه خود را شناخته و بر اساس یک پارامترهای مشخصی دارد جلو می‌رود، اما تفکر درستی نیست بگویم چون یک‌بار روسیه را از زمین باید همیشه این اتفاق تکرار شود، نه ما یک بار روسیه را از زمین ۱۰ بار خوردیم. یک بار برزیل را زدیم، ۱۰ بار باختیم. دو بار

تیم ملی جهت کسب موفقیت باشد؟

تجربه بازیکنان و انسجام تیمی می‌تواند در لیگ جهانی کمک شایانی برای تیم ملی باشد. تیم ملی والیبال ایران بازیکنان باکیفیتی دارد که با تجربه و پخته هستند و در آمادگی کامل به سر می‌برند و می‌توانند برگ برنده سرمربی تازه‌وارد باشند، اما این به تنهایی نمی‌تواند ضامن موفقیت باشد. کولا بازیکنان خوبی را در اختیار دارد، اما این شناخت و نسبت به آنها اهمیت زیادی دارد که نباید و نمی‌توان نادیده گرفت. اما آنچه می‌تواند شرایط را برای تیم ایسران مناسب کند، این است که معمولاً سال‌های بعد از المپیک، قالب کشورها به سمت جوانگرایی می‌روند و به همین دلیل مسابقاتی که بعد از المپیک برگزار می‌شود، بسیار متفاوت است و با توجه به اینکه تیم ملی والیبال ایران تغییرات محسوسی نداشته، فکر می‌کنم این دوره از مسابقات فرصت مناسبی برای



تیم ملی والیبال ایران در روز دوم بازی با آمریکا در مسابقات جهانی ۲۰۱۲



رقابت‌های لیگ جهانی از دور دوم دیگر آغاز می‌شود. شرایط تیم ملی والیبال ایران را در آستانه این مسابقات چطور می‌بینید؟

تیم ملی شرایط خوبی دارد. تمرینات، اردوها و حتی بازی‌های تدارکاتی خوبی را پشت سر گذاشته است، اما یکی از نگرانی‌هایم در خصوص تیم ملی در بازی‌های لیگ جهانی تغییراتی است که روی نیمکت ایجاد شده است. با توجه به اینکه سرمربی تیم ملی عوض شده، طبیعی است که شناخت کافی از بازیکنان نداشته باشد و این مسئله می‌تواند روی تصمیم‌گیری‌های او تأثیر گذاشته است. تیم با چالش مواجه کند. البته کادر ایرانی خوبی در کنار کولاکوویچ قرار دارد که می‌تواند کمک‌حال سرمربی باشد، اما واقعیت این است که سرمربی باید خودش به آگاهی و شناخت کاملی از بازیکنان خود برسد تا بتواند در جریان بازی‌ها، تصمیمات خاص و مورد نیاز را اتخاذ کند که از این لحاظ و به دلیل عدم شناخت کافی، ممکن است در این رقابت‌ها با مشکل مواجه شویم. چون زمان حضور مربی خارجی در ایران کم بود و این احتمال وجود دارد که کولا به دلیل عدم شناخت کافی از شاگردانش نتواند آطور که باید و شاید تصمیم‌گیری کند و گاهی بر اساس شناخت محدودی که دارد، دچار اشتباه شود.

اما اردوی بلندمدتی را سپری کرده و با چند بازی تدارکاتی، آیا پنج‌بازی تدارکاتی فرصت خوبی برای رسیدن کولاکوویچ به شناخت کافی از شاگردانش نبوده؟

اردوی تدارکاتی و بازی‌های دوستانه‌ای که تیم ملی طی این مدت با تیم‌های مونتنگرو، اسلونی، لهستان و استرالیا داشته از اهمیت بالایی برخوردار بودند. نه فقط چون بازیکنان توانستند از بازیکنان قدرتمند بازی کنند و محکمی جدی بخورند که این اثر خود را در کار نشان می‌دهد، بلکه پیش از هر چیز از این جهت حائز اهمیت است که کولاکوویچ به شناخت بهتر و

### گزارش

لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۷ از روز جمعه آغاز می‌شود تا بار دیگر والیبال به صدر

خبرها برگردد. ایران این بار با ایگور کولاکوویچ سرمربی جدیدش با به این مسابقات معتبر می‌گذارد، با ترکیبی که نسبت به المپیک و لیگ جهانی فصل گذشته تغییراتی داشته تا والیبال ایران با ترکیبی متفاوت، تر فعلی‌تر باشد لیگ جهانی را آغاز کند. بر خلاف دوره گذشته شکل برگزاری مسابقات هم تغییر کرده و ۹حریف صاحبان والیبال جهان خواهندرفت تا شب‌های هیجان‌انگیزی در انتظار والیبال‌دوستان کشورمان باشد

اولین محک با کولاکوویچ سختگیر

لیگ جهانی تا قبل از آغاز دهه ۹۰ برای والیبال ایران تنها یک رؤیا بوده؛ رؤیایی که کمتر هواداری تصور می‌کرد یک روز به مسابقات اسامل می‌گذارد. مهم‌ترین تغییر ایران روی نیمکت اتفاق افتاد و پس از نتایج چندنلدن قابل قبول والیبال با لوزانوی آرژانتینی در لیگ جهانی ۲۰۱۶ در ادامه در المپیک ربو، فدراسیون والیبال با این مربی قطع همکاری کرد و پس از چند مساه مذاکره با چندین مربی مطرح والیبال دنیا، در نهایت با ایگور کولاکوویچ اهل مونتنگرو که در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۴ سرمربی تیم ملی والیبال مردان صربستان بود و در سال‌های ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ توانست تیم ملی صربستان را به قهرمان لیگ جهانی کند و به مدال برنزه برساند، به نتیجه رسید.

حالا این مربی صرب پس از موفقیت‌هایی که با صرب‌ها در لیگ جهانی به دست آورد، در فصل ۲۰۱۷، تجربه جدیدی را این بار با ایران در لیگ جهانی آغاز می‌کند. مربی که از همان ابتدای حضورش در کشورمان نشان داد، مربی

### نگاه

شیاوروزی

### فرصتی به نام لیگ جهانی

تیمی که روزگاری آرزوی شکست حریفان آسیایی را داشت، حالا به عنوان یکی از قدرتمندهای والیبال دنیا به حساب می‌آید و با شروع فصل جدید لیگ جهانی فرصت دوباره‌ای دارد تا توانایی‌هایش را در معرض دید همگان بگذارد. تیم ملی والیبال ایران چند روز دیگر برای چندمین بار پا به عرصه‌ای می‌گذارد که بهترین‌های جهان برای عرض‌اندام و به رخ کشیدن قدرت خود حضور دارند. از زمانی که والیبال کشورمان سیر صعودی خود را آغاز کرد، حضور مستمر در لیگ جهانی یکی از اهداف مهم محسوب می‌شد و سرانجام پس از سال‌ها برنامه‌ریزی به آرزوی خود رسیدیم.

صعود به لیگ جهانی نقطه عطف والیبال و حتی ورزش ایران بود و باید اذعان کرد که والیبال با همه سختکوشی‌های مدیریتی و فنی، لیافت جهانی شدن را داشت. در گذشته‌ای‌نه چندان دور که، زاین و حتی چین رقبای اصلی ما محسوب می‌شدند و در مصاف با آنها بارها طعم شکست را چشیده‌ام. با اینکه آن زمان به فرانت از قاره کهن فکر نمی‌کردیم و تصور رویارویی با ابرقدرت را نداشتیم، اما با شروع دوران شکوفایی این رشته گام به گام پیشرفت را تجربه و روز به روز خود را به جمع بهترین‌ها نزدیک کردیم. تا اینکه سرانجام قدرت‌های دنیا تیم کشورمان را به عنوان یکی از قدرتمندهای نوظهور والیبال پذیرفتند. حالا پنج دوره از اولین حضورمان در این لیگ معتبر می‌گذرد و فدراسیون جهانی و همه رقبایی که روزی آرزوی بازی مقابل آنها را داشتیم ایران را یکی از تیم‌های برتر و حتی مدعی می‌شناسند. دوباره این فرصت را داریم تا یک بار دیگر در رقابت با بهترین‌ها پتانسیل بالای والیبال کشورمان را که در واقع آبروی آسیا هم محسوب می‌شود در معرض نمایش بگذاریم. پس از یک دوره افول و رفتن راتول لوزانو پس از المپیک ربو، تیم ملی با آمدن سرمربی جدید سروسامانی اساسی گرفته و انتظار می‌رود در فصل جدید رقابت‌ها هم خوش بدرخشد. به همت کولاکوویچ برنامه‌ریزی دقیق این مربی بازیکنان قدیمی و جوان تیم ملی گر دهم آمده‌اند و تمرینات این تیم با جدیت هرچه تمام دنبال می‌شود. با توجه به بازی‌های تدارکاتی که بلندقامتان در چند هفته اخیر انجام داده‌اند هماهنگی بین بازیکنان به حد مطلوب رسیده و انتظار می‌رود با شروع رقابت‌ها باز هم شاهد بازی‌های جذاب و قدرتی ملی‌پوشان کشورمان باشیم؛ المپیک ربو آخرین آوردگاه رسمی بود که تیم ملی والیبال به عنوان نماینده قاره کهن در آن حضور یافت. با اینکه برای صعود به المپیک سال‌ها انتظار کشیده بودیم، اما برخی حواشی عملکرد تیم شایسته ایران را زیر سؤال برده‌نامهانگی، بی‌انگیزگی، مشکلات مدیریتی و رفتارهای حاشیه‌ای تعدادی از بازیکنان چالش‌هایی بر سر راه تیم ملی ایجاد کرد تا جایی که ملی‌پوشان به هیچ وجه شادابی، آمادگی و جنگندگی گذشته را نداشتند. با این حال تغییر در کادرفنی و سپردن تیم به مربی که بتواند چالش‌های موجود را برطرف کند، امید را به والیبال ایران برگردانده است. کولاکوویچ در همین مدت کوتاهی که از حضورش در رأس تیم ملی می‌گذرد، نشان داده که استاد مدیریت و برنامه‌ریزی حرفه‌ای است و نظم و انضباط برایش از هر نتیجه و موفقیتی مهم‌تر است. مناسفانه در اواخر دوران حضور کواج و حتی لوزانو بی‌انضباطی و رفتارهای خودسرانه ضربه‌های جبران‌ناپذیری به تیم ملی زد و نتایج تیم را تحت تأثیر قرار داد. از همین رو کنترل بازیکنان و بازگشت نظم به تیم ملی یکی از فاکتورهای اصلی فدراسیون برای انتخاب سرمربی جدید بود. حالا بار کولاکوویچ کفایتی جدید همه منتظریم والیبال‌هایمان را در لیگ جهانی با همان جدیت و تعصب همشگنی ببینیم. این رقابت معتبرترین زمان است تا تداوم سیر صعودی والیبال ایران را در زمین نشان دهیم. خوشبختانه دوراندیشی مدیران فدراسیون والیبال چند سال‌ی است که به ندرت نسنسته. با اینکه در ورزش ایران کمتر مدیری راه مدیران قبلی را ادامه می‌دهد و برنامه‌های بلندمدت تعیین شده را در دستور کار قرار می‌دهد، اما داورزنی رئیس موفق والیبال برخلاف سایر روسا از موقعیت به وجود آمده استفاده کرد و این رشته را به جایگاه فعلی رساند. درخشش تیم ملی در زمان ولاسکو حتی نگاه جامعه را به این رشته تغییر داد، هزاران هوادار را به سالن آزادی کشاند و میلیون‌ها هموطن را پای جمعه جادویی نشاند تا شاهد هنر نمایی والیبالست‌هایی از ایران زمین باشند. نگاه مردم و مسئولان نسبت به والیبال عوض شده و انتظارات از این تیم به شدت افزایش یافته است. مسئولیت‌اعضای تیم ملی هم به مراتب بیشتر از گذشته شده است. امیدواریم در مسابقات پیش‌رو یک بار دیگر قدرتمندی والیبال کشورمان را ببینیم.



### ایران در لیگ جهانی والیبال

## تیمی مدعی که دیگر پدیده نیست

والیبال ایران شاید طی یکی، دو دهه گذشته تصویری را نداشت که به چنین جایگاهی در والیبال دنیا دست پیدا کند. امروز بلندقامتان ایران در آستانه پنجمین حضور خود در رقابت‌های لیگ جهانی قرار دارند، حضوری که همواره با تحسین و اعجاب بزرگان والیبال دنیا همراه بوده است.

پدیده وارد می‌شود

ولاسکو که به ایران آمد، پودانتازوی والیبال شد. انگار که والیبال به او نیاز داشت تا با تفکر و شجاعت مثال‌زدنی‌اش پای ما را آن سوی قاره کهن پایین‌بیاورد. اولین حضور ایران در لیگ جهانی با هدایت آقای خاص والیبال دنیا بود. حضوری که هر چند با شکست آغاز شد، اما وقتی ایتالیای بزرگ مقابل مردان ولاسکو مقهور شد یا کوبایی افسانه‌ای در برابر آنها حرفی برای گفتن نداشت، آن وقت نگاهها به والیبال ایران متفاوت شد، آن وقت همه متوجه شدند که یک پدیده در حال تکامل یافتن است. والیبال ایران با ولاسکو در لیگ جهانی ۲۰۱۳ روی پله تیم دنیا ایستاد، اما همه خوب می‌دانستند ولاسکو تیمی ساخته که در سال‌های بعد آنها را با چالش‌های جدی روبه‌رو خواهد کرد.

چهارمی دنیا

ولاسکو خیلی زود از ایران رفت، اما ثمره تلاش او و زیربنایی را که برای والیبال ایران ساخت، همه در لیگ جهانی ۲۰۱۴ مشاهده کردند. اسلویودان کواج، مربی جوان صرب در اولین تجربه سرمربیگری ملی خود به ایران آمد و تیم آماده و سرحال والیبال ایران را تحویل گرفت.

ایران در گروه ایتالیا، برزیل و لهستان با ارائه بازی‌های قابل قبول به مرحله بعد صعود کرد و با برزیل و روسیه همگروه شد تا در بازی‌های به یادماندنی از این مرحله هم با حذف روسیه بالا برود و به جمع چهار تیم پائینی راه پیدا کند. اما دو شکست در برابر آمریکا و رقابت‌ها شد تا والیبال ایران روی پله چهارم جهان قرار گیرد، نتیجه‌ای که شایستگی‌های بلندقامتان ایران را به جهانبان ثابت کرد.

حذف پر حاشیه

لیگ جهانی ۲۰۱۵، مسابقات خوبی برای ایران نبود. بروز برخی حاشیه‌ها و بی‌اخلاقی‌ها در تیم ملی والیبال در سایه بی‌تجربگی کواج، سرمربی تیم باعث شد تا تیم ملی آن انسجام و وحدت رویه دو سال قبل را نداشته باشد و با وجود این اختلافات راهی رقابت‌های لیگ جهانی شد.

ایران با آمریکا لهستان و روسیه همگروه شد و در نهایت تنها توانست حضور خود در رقابت‌های لیگ جهانی را تداوم بخشد. تیم ملی والیبال کشورمان از ۱۲ بازی خود شش پیروزی و شش شکست کسب کرد و با ۱۸ امتیاز موفق شد به مرحله بعدی رقابت‌ها راه یابد. اما بالاتر از روسیه قرار گرفت. پیروزی‌های خوب تیم ملی برابر آمریکا از جمله نتایج فراموش‌نشدنی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ جهانی است.

لوزانو هم ولاسکو نند

منسولان فدراسیون والیبال پس از پایان رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۵ متوجه شدند که کواج توانایی هدایت ایران را ندارد، بنابراین هدایت تیم برعهده راتول لوزانو قرار گرفت؛ مردی که تصور می‌شد می‌تواند خاطرات روزهای خوب و یادماندنی حضور ولاسکو در ایران را زنده کند، اما اوضاع والیبال مغرور شده ایران وخیم‌تر از این حرف‌ها بود. لوزانو تیمی را تحویل گرفت که بازیکنان سارلی و باندبازی در آن بیاداد می‌کرد. لیگ جهانی ۲۰۱۶ به سبب در پیش بودن المپیک بسیار فشرده برگزار شد. مردان لوزانو در این پیکارها با کسب چهار پیروزی، پنج شکست و ۹ امتیاز پایین‌تر از روسیه و بالاتر از بلژیک و آرژانتین در رده هشتم رقابت‌ها قرار گرفتند و راهی المپیک شدند، المپیکی که نتیجه کسب شدن در آن حکم به رفتن و جدایی لوزانو داد تا والیبال ایران برای دومین بار در انتخاب‌چالشین مناسب برای ولاسکو و شکست روبه‌رو شود.

### ۹ بازی با قدرت‌های دنیا

لیگ جهانی ۲۰۱۷ در حالی‌ز جمعه با برگزاری رقابت‌های هفته اول آغاز می‌شود که در سطح یک این رقابت‌ها ۱۲ تیم برزیل، ایتالیا، لهستان، ایران، صربستان، آمریکا، کانادا، بلژیک، فرانسه، روسیه، بلغارستان و آرژانتین با یکدیگر رقابت می‌کنند و در نهایت پنج تیم برتر به همراه برزیل به عنوان میزبان به مرحله نهایی لیگ جهانی ۲۰۱۷ صعود می‌کنند. در هفته اول لیگ جهانی تیم ملی والیبال کشورمان روزهای ۱۳، ۱۲ و ۱۴ خرداد به ترتیب با تیم‌های ایتالیا، برزیل و لهستان دیدار خواهد کرد. تیم ملی ایتالیا در ۱۰ بازی رسمی اخیر خود به شش پیروزی و چهار شکست مقابل برزیل، کانادا، فرانسه و صربستان دست پیدا کرده است. آخرین رویارویی ایران و ایتالیا در مرحله یک‌چهارم نهایی المپیک ۲۰۱۶ روییده که ایران در سه ستونالی پانایچ ۳۱ بر ۲۹، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۷ مغلوب حریف خود شد. ایوان رایتسفی و عثمانی خوتونوینا، بازیکنان بزرگ اتزوری در لیگ جهانی ۲۰۱۷ هستند. تیم ملی والیبال برزیل هم پس از قهرمانی در المپیک ۲۰۱۶، ربو، فصل جدیدی از دوران پرافتخار خود را با هدایت زان ران زوتو آغاز کرده است. او جاشین برناردو رزنده‌ای شده که همه افتخارات و جام‌های موجود در جهان را برای چندین و چند بار فتح کرده است. لهستان هم پس از جدایی آنتیگا، با دی جورجی ایتالیایی با ستاره‌هایی مانند کورک و کوبیاک آماده حضور در این مسابقات شده است. ایران و لهستان در یک بازی تدارکاتی هفته گذشته به مصاف هم رفتند که برابر ۲ بر صفر لهستانی‌ها به پایان رسید. هفته دوم لیگ از ۱۹ خرداد به میزبانی تهران آغاز می‌شود و تیم ملی کشورمان در روزهای ۱۹، ۲۰ و ۲۱ خرداد به مصاف تیم‌های بلژیک، صربستان و آرژانتین خواهد رفت. رویارویی دوباره با ولاسکو از بازی‌های جذاب این هفته خواهد بود. آن هم در شرایطی که آبی‌سلسته، ستاره قد تمند خود فاکوندو کوئته را در فراد سال افزون، رضا قرا، فرهاد نظری، افشار، فرهاد قاضی، سامان فائزی، مسعود غلامی و مصطفی حیدری چهره‌های جدید تیم ملی والیبال در لیگ جهانی خواهند بود. بلژیک‌نی که جای خالی غایبان سرشناس تیم ملی را پر خواهند کرد و باید منتظر ماند و دید از بین این ملی‌پوشان جدید، کدام به مصاف تیم قدرتمند آمریکا، لهستان و روسیه در بازیکن خواهد توانست در قامت یک ستاره ظاهر شود.



### گزارشی درباره شرایط والیبال پیش از آغاز لیگ جهانی ۲۰۱۷

## پنجه در پنجه بزرگان

تیم ملی هم دومین بازیکنی است که با خداحافظی از تیم ملی، جایش را به پاسورهای جوان داده است. از سوی دیگر بازیکنانی مانند حمزه روزینی هم با توجه به فردان لیگ دیگر جایی در تیم کولاکوویچ ندارند. شاید مهم‌ترین غایب هفته‌های اول لیگ جهانی ۲۰۱۷، محمد موسوی باشد؛ سرعتی‌زن تیم ملی والیبال کشورمان و بهترین دفاع‌کننده دوباره والیبال به روزهای اوج‌گیری‌اش احساس می‌شد.

ستاره‌های غایب، چهره‌های جدید

علاوه بر نیمکت، ترکیب تیم ملی والیبال هم نسبت به فصل گذشته لیگ جهانی دچار تغییراتی شده و چهره‌های جدیدی به ترکیب ایران در فصل ۲۰۱۷ لیگ جهانی اضافه شده‌اند. شهرام محمودی پشت‌خطزن کشورمان یکی از غایبان سرشناس تیم ملی در لیگ جهانی امسال است. محمودی پس از المپیک ربو به دلیل مصدومیت قدمی‌اش از ناحیه کمر، در تریج داد از تیم ملی کنار برود و جایش را به بازیکنان جوان بدهد. مهدی مهدوی، پاسور